1 priede – Techninėje specifikacijoje (toliau – Sutarties priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 527 971,69 Eur (penki šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt vienas euras ir šešiasdešimt devyni centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM – 436340,24  Eur. 
	Eil. Nr.
	Antivirusinės programinės įrangos licencijų pavadinimas
	Licencijų skaičius, vnt.

1 mėnesio 
1 licencijos palaikymo